
Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2

STAR BET Iceland 3
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 16:00 1295 Throttur Vogar

GG
GG

1X 12 X-2 2-2
GG

&3+

1.75 2.65

&4+
X-1 X-XX2 1-1

Haukar 1.20 1.13 1.322.191.77 3.90 3.30 1.895.10 7.00 8.25 5.35 1.32 1.47 1.97 1.86 2.75 2.95

Sub 16:00 2839 Hottur/Huginn 3.70 3.95 1.66 Vikingur Olafsvik 1.87 2.50 1.371.13 1.15 6.00 9.00 6.75 4.85 1.96 3.10

Sub 16:00 2898 Grotta 1.87 3.75

2.15 1.351.53 2.07 1.91 2.65

3.10 Aegir KF 1.23 1.14 1.67 2.85 1.34 1.505.25 6.50 7.75 5.00 3.102.05 1.92 2.60 2.14 1.36 1.97

2

STAR BET Spain Tercera Division RFEF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.85 Beasain

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 18:00 1334 Cortes 2.40 2.90 1.29 1.28 1.56 1.86- -1.41 - 2.13 3.95

Burgos Promesas 1.23

- -- - - -

- -

8.75

Sub 19:00 1360 Castellonense 2.17 3.00 3.20 3.75

Ukupno golova
daju gol

8.00- - - - - 1.60

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

1.86 2.061.26 1.51 - -

R  ?

STAR BET Portugal Campeonato de Portugal

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

3.95 Guimaraes (B)

2+
0-2 2-3 3+

Sub 18:00 1558 Lusitano GCE 1.74 3.55 1.15 1.18 4.50 5.601.84 2.70 5.252.95 2.45 1.95 1.92 1.67 2.75

2

1.62 1.99

STAR BET Netherlands 3
Dupla

Poluvreme-kraj

8.75 6.75

Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.25 Noordwijk

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 16:00 1652 Kozakken Boys 2.70 3.45 3.60 1.50 1.81 2.351.33 4.40 2.06 1.95 1.60 4.701.48 1.19 2.556.25 5.60 5.60

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj

2.65

X2 1-1R  ? 1 X 2 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 14:00 2524 KFUM Oslo II

2-2 GG1X 12 X-2
GG

&3+

1.21 -

&4+
X-1 X-X

GG

Ullern Oslo 1.78 1.11 -3.20 4.20 1.75 1.17 1.53- - -

Oba tima

- -

2

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj

2.14- - 3.75 2.60

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

4.10 Surnadal

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 15:00 2525 Ranheim II 1.51 4.55 1.12 1.08 3.80 2.60- -2.12 - 1.17 1.53

Byasen 1.19

- -- - - -

- -

2.13

Sub 15:00 7075 Kvik Trondheim 1.70 4.15 3.35 1.66

Ukupno golova
daju gol

2.40- - - - - 3.30

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

2.40 1.231.11 1.83 - -

R  ?

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

5.25 Gjovik-Lyn

2+
0-2 2-3 3+

Sub 15:00 2526 Lorenskog 1.38 4.70 1.22 1.64- - - - - - - - 3.35 2.401.06 1.07 2.45 - 2.40

Sub 15:00 7076 Assiden 3.40 4.30 1.66 Skjetten 1.88 - -1.10 1.18 - - - - 1.49 2.05

Sub 15:00 7077 Skedsmo 1.86 4.05

2.70 1.15- - - 3.95

2.95 Nordstrand 1.26 1.12 1.67 - - -- - - - 2.35- - 3.40 2.45 1.21 1.62

2

STAR BET Norway 3. Division - Gr.4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.08 Askoy

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 15:00 2527 Valerenga II 2.45 4.15 1.12 1.42- - - - - - - - 4.35 2.851.53 1.11 1.37 - 1.91

Sub 15:00 7078 Loddefjord 5.85 5.05 1.32 Forde 2.65 - -1.06 1.03 - - - - 1.57 2.21

Sub 16:30 7079 Fjora 2.50 4.00

2.55 1.19- - - 3.60

2.11 Lyngbo 1.51 1.12 1.36 - - -- - - - 2.17- - 3.70 2.55 1.18 1.54

2

STAR BET Norway 3. Division - Gr.5
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

1.76 Viking II

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 14:00 2528 Stord Sunnhordland 3.10 4.30 4.25 2.801.77 1.10 1.13 1.44- - - -

4.35 1.67 Hinna Fotball 1.86

- -- -1.23 -

- - - 4.10

1.94

Sub 14:00 7080 Staal Jorpeland 3.35 - -1.10 1.19 - - - - 2.75 1.14 1.46 1.99

Sub 15:00 7081 Vindbjart 1.65 4.10 -3.60 Torvastad 1.16 1.11 1.89 - 2.50- - 3.15 2.35 1.25 1.71

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 5+

STAR BET EURO U19
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

- - - - -

2

STAR BET Norway 3. Division - Gr.6
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.40 Grei

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 12:00 2529 IF Ready 2.20 3.90 3.25 2.40- -1.47 -

Oppsal 1.38

- -- - - -1.39 1.13 2.45

Sub 14:00 7082 Flint 2.18 3.90 2.45

1.23 1.67

1.241.13 1.48 - - - - - - - - 3.20 2.35 1.69 2.50

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.A
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1 X 2R  ? 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

13.25 10.25Sub 16:00 3698 JPS 5.20 5.15 1.39 PePo Lappeenranta2.55 1.07 1.07 8.50

6.00

2.131.64 1.62 4.00 2.65 1.16 1.51

2+
0-2 2-3 3+

1.96 2.00 1.80

4.65 1.96 1.28 1.36

-

3.95 3.051.65 2.09 3.20 2.701.26 1.40 4.60 6.50 5.55 5.85

6.75

Sub 19:00 6717 Germany U19 2.75 3.45 2.40 Netherlands U19 1.51

3.75 2.85 1.86 1.98 1.90 3.304.35 5.65 10.25 8.50 1.85 2.40Sub 16:00 6204 England U19 1.23 2.06

2-2 GG
GG

&3+
X2

1.70 3.70 4.80 Norway U19 2.65

4+
GG

&4+

2+
0-2

1.15

2-3 3+
1p.

X-21-1 X-1 X-X2 u grupama 1X 12

Dopuna 14.06. Subota 1



Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2

STAR BET Sweden Division 2 - Norrland
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 14:00 6725 Friska Viljor

GG
GG

1X 12 X-2 2-2
GG

&3+

1.51 3.40

&4+
X-1 X-XX2 1-1

IFK Ostersund 1.36 1.14 1.332.192.17 3.90 2.55 1.906.00 7.25 6.75 4.10 1.31 1.48 1.95 1.92 2.80 3.05

Sub 14:00 6726 Kiruna 3.15 3.75 1.92 Boden City FC 1.67 3.00 1.441.16 1.24 5.15 7.50 6.50 5.20 2.30 3.95

Sub 16:00 6727 Kubikenborgs IF 1.61 4.20

2.02 1.481.69 2.40 2.17 2.30

2.80 2.19 1.33 1.914.00 Taftea IK 1.14 1.12 2.01 2.40

Umea FC Academy 1.21

2.04 1.934.75 7.75 9.75 6.50 1.38 1.55

7.50 8.50

3.05

Sub 16:00 6730 Gottne IF 1.78 4.05 3.35 1.88

Ukupno golova
daju gol

3.005.45 1.34 1.50 1.97 1.91 2.85

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

2.21 1.321.13 1.79 2.70 5.15

R  ?

STAR BET Sweden Division 2 - Norra Svealand

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

5.55 Korsnas FF

2+
0-2 2-3 3+

Sub 13:00 2536 Sunnersta AIF 1.41 4.60 1.34 1.914.25 8.00 12.75 9.25 1.46 1.64 2.15 1.93 2.75 2.191.06 1.09 2.45 2.04 3.05

Sub 13:00 6702 Viggbyholms 1.54 4.20 4.55 Skiljebo 1.10 7.50 1.431.12 2.13 2.30 4.45 7.25 10.5 2.01 3.30

Sub 15:00 6716 Kungsangens IF 2.11 3.65

2.13 1.371.63 2.18 2.00 2.60

2.30 2.03 1.47 2.242.80 Gute 1.31 1.17 1.55 3.30

FC Nacka Iliria 1.39

2.30 2.155.50 6.25 6.75 4.55 1.42 1.66

6.00 6.25

3.90

Sub 16:00 6718 Jarfalla 2.35 3.55 2.50 2.30

Ukupno golova
daju gol

4.054.00 1.43 1.68 2.40 2.20 2.25

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

2.01 1.501.18 1.44 3.75 6.00

R  ?

STAR BET Sweden Division 2 - Vastra Gotaland

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.13 Lindome

2+
0-2 2-3 3+

Sub 13:00 6731 Jonsereds 2.65 3.85 1.53 1.15 2.95 2.261.29 1.441.34 4.20 1.30 1.82

Qviding 1.21

1.87 1.827.00 7.00 5.95 3.25

7.50 8.75

2.85

Sub 13:00 6732 Onsala BK 1.77 4.05 3.40 1.77

Ukupno golova
daju gol

2.755.45 1.29 1.43 1.84 1.78 3.05

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

2.30 1.281.13 1.80 2.65 5.20

R  ?

STAR BET Sweden Division 2 - Norra Gotaland

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

1.82 Herrestads AIF

2+
0-2 2-3 3+

Sub 13:00 2884 IF Haga 3.60 3.60 1.59 2.558.25 5.85 4.75 2.85 1.53 1.85 2.70 2.35 2.08 1.951.75 1.17 1.18 6.00 4.65

Sub 13:00 2885 IK Tord 1.93 3.65 3.20 Grebbestads 1.24 5.25 1.431.17 1.66 3.00 5.10 6.00 7.50 2.24 3.90

Sub 16:00 2886 FBK Karlstad 1.18 6.00

2.03 1.471.68 2.35 2.16 2.30

9.75 Skara - 1.03 3.70 1.61 1.52 1.644.10 10.75 21.0 16.25 2.402.00 1.72 3.50 2.50 1.21 1.62

2

STAR BET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.60 Linero IF

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 14:00 2888 Hogaborg 2.19 3.70 1.45 2.205.80 6.50 6.50 4.25 1.40 1.63 2.25 2.13 2.35 2.041.35 1.16 1.50 3.45 3.75

Sub 16:00 2889 Karlshamn 3.85 3.95 1.68 IFK Trelleborg 1.91 2.55 1.471.14 1.15 6.25 9.25 6.75 4.70 2.23 3.85

Sub 16:00 2890 Vaxjo Norra 2.19 3.50

2.03 1.461.71 2.40 2.14 2.35

2.75 Rappe GOIF 1.32 1.19 1.51 3.50 2.705.55 5.80 6.50 4.50 1.54 1.88 2.45 1.99 1.92 1.65 5.05

STAR BET South Africa 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.80

X2 1-1R  ? 1 X 2 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 15:00 3101 Cape Town City FC

2-2 GG1X 12 X-2
GG

&3+

1.65 3.50

&4+
X-1 X-X

GG

ORBIT College 1.19 1.35 4.602.09 2.85 4.00 2.95 6.253.75 8.00 7.00

Oba tima

2.40 3.65

2

STAR BET Czech Republic U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj

16.57.00 4.20 1.37 2.04

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.65 Banik Ostrava U19

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 13:00 3431 Sparta P. U19 2.09 3.70 1.31 1.15 5.65 6.501.52 3.30 3.202.06 1.99 2.55 2.12 1.37 2.00

2

1.33 1.50

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj

6.75 4.30

Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

6.50 Jiskra Domazlice

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 16:00 3433 Usti nad Labem 1.36 4.50 1.48 2.253.95 7.00 14.0 11.5 1.66 1.94 2.70 2.18 2.30 2.021.02 1.10 2.60 1.98 3.95

Sub 17:00 4801 FC Strani 2.50 3.45 2.40 Frydek Mistek 1.43 3.85 1.481.19 1.38 4.10 6.00 5.70 5.90 2.50 4.55

Sub 17:00 4802 Uhersky Brod 2.70 3.45

1.96 1.571.78 2.60 2.30 2.11

2.23 Hlucin 1.48 1.19 1.33 4.40 2.456.50 5.75 5.60 3.60 1.47 1.77 2.30 2.13 1.97 1.56 4.45

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55

X2 1-1R  ? 1 X 2 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 11:30 3546 FC Tallinn

2-2 GG1X 12 X-2
GG

&3+

1.52 3.35

&4+
X-1 X-X

GG

Flora Tallinn II 1.34 1.16 1.372.142.16 3.75 2.65 2.005.90 6.75 6.75 4.20 1.34 1.53 2.05 1.94 2.65 3.25

Sub 11:30 3676 Nomme Kalju II 1.68 4.35 3.50 Tartu JK Tammeka II1.19 5.65 1.221.11 1.91 2.45 5.30 8.75 9.50 1.54 2.21

Sub 19:00 3677 Tartu Welco 1.69 3.80

2.60 1.181.31 1.60 1.61 3.85

3.95 Elva 1.15 1.15 1.90 2.55 1.50 1.774.70 6.25 9.25 6.50 4.102.50 2.15 2.24 2.00 1.51 2.35

2

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.35 HJS

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 16:00 2718 MuSa 2.35 3.85 2.95 2.251.44 1.15 1.29 1.806.25 7.00 6.25 3.70

5.50 1.27 TPV 3.00

1.84 1.851.28 1.431.43 3.75

1.45 1.75 1.65 3.85

2.80

Sub 16:00 3699 Atlantis II 7.00 1.77 1.361.05 1.02 11.75 16.25 10.25 4.30 2.60 1.18 1.53 2.20

Sub 17:00 3700 Ilves II 1.64 4.30 1.373.75 P-Iirot 1.16 1.11 1.96 2.45 4.95 8.00 9.50 6.00 2.401.70 1.72 3.45 2.45 1.22 1.631.26

Dopuna 14.06. Subota 2



STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

X-2 2-2X2 1-1R  ? 1 X GG
GG

5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3X-X

7.75Sub 13:00 3552 Tauras Taurage

1X 122

1.422.081.28 5.00

GG

&3+

3.00 1.82

&4+
X-1

1.92 2.60 2.07 2.45Ekranas - 1.07

9.25 18.25 Panevezys 2 -

2.123.90 8.00 16.5 13.5 1.68

- - - 4.20

3.55

Sub 13:00 3610 Transinvest 1.05 - -- 6.00 - - - - 2.75 1.15 1.47 2.05

Sub 14:00 3706 Zalgiris II 1.53 4.20 1.654.60 Siauliai II 1.10 1.12 2.14 2.30 4.45 7.25 10.75 7.75 3.352.22 2.02 2.55 2.11 1.39 2.041.45

121 X 2

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)

R  ?

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

GG
GG GG

&3+ &4+
1-1 X-1

2

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj

X2 X-X X-2 2-21X

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

2.10 Sogdiana

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 17:00 3707 PFK Qizilqum 3.65 3.00 2.30 4.457.25 4.00 4.65 3.50 1.97 2.75 4.70 3.40 1.52 1.911.60 1.29 1.20 6.25 10.5

Sub 17:00 3708 Bunyodkor 4.00 3.20 1.91 Pakhtakor Tashkent1.74 3.10 1.851.26 1.17 6.75 8.00 4.45 4.45 3.75 8.00

Sub 17:00 3709 AGMK 1.29 4.70

1.90 2.062.45 4.00 3.05 1.65

9.75 PFC Shurtan - 1.11 3.10 1.90 2.803.55 6.50 18.25 17.25 2.09 2.55 2.55 1.99 1.95 1.70 5.45

STAR BET Latvia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.70

X2 1-1R  ? 1 X 2 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 15:00 3702 FK Smiltene/BJSS

2-2 GG1X 12 X-2
GG

&3+

3.30 1.74

&4+
X-1 X-X

GG

Augsdaugavas - 1.06 1.432.061.23 5.30 9.25 2.153.80 8.25 19.0 16.25 1.79 2.05 2.75 2.10 2.45 3.65

Sub 15:00 3703 Rezekne FA/BJSS 7.00 4.80 1.32 Riga Mariners 2.80 1.90 1.601.08 1.01 12.0 15.25 7.75 4.00 2.05 3.40

Sub 16:00 3704 Marupes SC 2.45 3.35

2.11 1.391.82 2.45 2.03 2.55

1.95 1.92 1.68 2.752.50 Leevon PPK 1.38 1.20 1.41 3.95 2.85 2.455.85 5.35 6.00 4.15 1.54 1.90 5.25

Sub 17:00 3705 Skanstes 1.39 4.50 6.00 AFA Olaine 1.04 1.10 2.55 2.02 4.05 7.25 13.25

Ukupno golova

10.5 1.58 1.82 2.45 2.09 2.45 2.07 1.43

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

2.14 3.60

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

1.08 Klaksvik

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 16:00 3611 07 Vestur Sorvagur 19.25 8.50 1.30 1.80- - - - - - - 1.88 3.15 2.355.85 - - - 2.85

Sub 16:30 3678 TB Tvoroyri 11.25 6.50 1.18 Vikingur G. 4.05 1.60 1.791.04 - 19.5 23.5 10.75 4.00 1.91 3.10

Sub 19:00 3601 EB/Streymur 1.47 4.40

2.25 1.341.96 2.50 1.95 2.90

2.21 2.01 1.57 2.505.55 Suduroy FC 1.08 1.13 2.40 2.16 2.80 2.354.20 7.25 12.25 9.50 1.68 1.96 4.50

Sub 19:00 3679 B68 Toftir 5.20 4.40 1.50 HB Torshavn 2.35 1.13 1.09 8.75 11.75 7.25 4.30

Ukupno golova

2.20 1.60 1.85 2.60 2.23 2.35 2.05 1.51

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Faroe Islands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

2.30 4.10

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2.00 Skala IF

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 17:00 3697 AB Argir 2.95 3.45 3.20 1.51 1.79 2.351.25 4.95 2.03 1.94 1.60 4.601.57 1.17 2.557.00 5.70 5.15

2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA USL League One
Dupla

Poluvreme-kraj

1.20

2.70

X2 1-1R  ? 1 X 2-2 GG1X 12

1.83 3.35 3.80Chattanooga Red Wolves1.16Ned 01:30 4015 FC Naples

GG

&3+ &4+
X-1 X-X X-2

2.90

3+ 4+ 5+
1p.

2+
0-2 2-3

GG

1.882.70 1.76 1.84 3.204.50 5.10 8.25 6.50 1.72 2.19

1.47 Maardu Linnameeskond

6.25

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.

Sub 11:30 3548 Tartu Kalev 4.60 4.30 1.36 1.98- - - - - - - - 2.60 2.142.19 1.10 1.08 - 3.15

Sub 11:30 3681 Nomme United II 2.40 3.80 2.25 TJK Legion 1.45 - -1.14 1.39 - - - - 1.94 3.05

Sub 11:30 3682 Tabasalu Charma 1.34 5.25

2.16 1.34- - - 2.70

5.25 Laanemaa Haapsalu1.06 1.05 2.55 - 1.13 1.44- - - - 4.30 2.80

Paide LM II 1.01

- - - -

3.451.75

1.93

Sub 11:30 3683 Trans Narva II 1.26 5.50 6.50 1.04 2.95 - - - -

2

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

10.25 Boston City

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Ned 00:00 4956Seacoast United Phantoms1.20 5.70 1.35 1.943.80 9.00 20.75 17.5 1.72 1.94 2.50 1.96 2.70 2.17- 1.04 3.60 1.67 3.15

Ned 00:30 4957 Morris Elite SC 4.90 3.80 1.56Long Island Rough Riders2.10 2.35 1.631.15 1.08 8.25 10.5 5.95 4.15 2.60 4.75

Ned 01:00 4958 Sporting JAX 2.45 3.35

1.94 1.611.98 2.90 2.35 2.05

2.50 Nona 1.38 1.21 1.41 3.95 1.66 2.705.85 5.30 6.00 4.15 1.53 1.88 2.80 2.45 1.97 1.92 5.10

Ned 01:00 4959 Wake FC 7.25 5.15 1.29 1.76 2.702.30 1.271.63 2.06 1.83 3.10

Ned 01:00 4960 Ocean City

12.25 15.75Charlotte Independ. II2.95 1.07 1.01

1.46 4.25

1.82 1.48

2.30 2.16

8.75 4.10

5.30 LVU Rush 1.40 2.064.20 7.00 11.75 9.00 1.49 1.71 2.30 2.04 2.55 2.101.07 1.12 3.45

Ned 02:00 4962 Little Rock Rangers 1.35 4.70 6.50 Hattiesburg 1.03 11.25 1.551.09 2.65 1.95 4.05 7.75 14.25 2.00 3.30

Ned 02:30 4963 Denton Diablos 1.52 4.30

2.13 1.371.76 2.30 2.00 2.60

4.65 Red River FC 1.10 1.11 2.18 2.24 1.31 1.854.45 7.50 11.0 7.75 1.38 1.55 2.01 1.89 2.85 2.23 2.95

Ned 03:00 4964Virginia Marauders FC 4.40 4.05 1.58 2.03 3.352.12 1.391.64 2.19 2.02 2.55

Ned 04:00 4965 Ballard FC

7.25 10.0Christos 2.06 1.13 1.11 2.35 1.43

2.80 1.89

6.75 4.45

2.75 2.181.53 1.731.32 4.85 6.75 Lane United FC

Colorado Storm 1.16

2.25 1.954.05 8.00 15.0 11.751.02 1.08 3.10

Ned 04:00 4966 Utah United 1.69 3.90 3.85

1.34 1.92

1.14 1.89 2.55 4.70 6.75 9.00

Ukupno golova

6.25 1.39 1.60 2.14 2.01 2.60 2.12 1.38

šansa daju golSTAR BET Mongolia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

2.02 3.35

1 X 2
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

-Sub 10:15 4131 Hunters FC 5.35 4.20 1.42 Deren FC 2.30 1.11

Khoromkhon Club 2.06 1.07

1.05

4.80 1.54

- -- - - - - -

- 5.75- -

3.60

Sub 13:15 4942 Ilch 3.75

2+
0-2

1.15 - - 1.59- - - - 3.40 1.06 1.27

2.35 2.04 1.44 2.18

2.55 1.19 1.57 2.21- - - - - 3.60

Dopuna 14.06. Subota 3



Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 20:00 4906 Cianorte

GG
GG

1X 12 X-2 2-2
GG

&3+

1.51 -

&4+
X-1 X-XX2 1-1

Uberlandia 1.22 1.28 2.301.872.19 2.90 3.30 4.40- - - - - - - - 1.49 10.0

Sub 20:00 4907 Nova Iguacu 1.95 3.20 3.55 Rio Branco ES 1.18 - -1.23 1.64 - - - - 3.70 7.75

Sub 21:00 4908 Aparecidense GO 1.96 3.15

1.86 2.02- - - 1.63

3.60 Ceilandia EC 1.18 1.24 1.64 - 2.02 3.65- - - - - - - - 1.63 1.86 7.75

Sub 21:00 4909 Joinville 1.65 3.15 5.45 4.95 11.51.89 2.45- - - 1.43

Sub 21:00 4910 Operario MS

- -Sao Luiz 1.06 1.23 1.95

2.12 3.15

- -

1.54 -

- -

3.15 Cascavel 1.99 3.60- - - - - - - - 1.65 1.871.24 1.23 7.50

Sub 21:00 4911 Pouso Alegre 3.35 3.10 2.05 Portuguesa Desportos1.58 - -1.24 1.21 - - - - 3.75 8.00

Sub 21:00 4912 Sampaio Correa 1.95 2.95

1.86 2.04- - - 1.62

3.90 Maracana EC 1.15 1.26 1.64 - 2.45 5.00- - - - - - - - 1.42 1.89 11.75

Sub 21:00 4913 Trem DC 4.05 3.10 1.85 4.35 9.751.87 2.24- - - 1.51

Sub 22:00 4914 Porto Velho EC

- -Aguia Maraba 1.73 1.24 1.14

4.30 3.20

- -

1.12 -

- -

1.77 Luverdense 2.10 3.90- - - - - - - - 1.58 1.861.80 1.22 8.50

Sub 22:00 4915 Porto Vitoria 2.22 3.00 3.05 Marica RJ 1.25 - -1.25 1.49 - - - - 3.85 8.25

Sub 22:00 4916Uniao Carmolandense 4.55 3.15

1.86 2.08- - - 1.59

1.75 Sergipe 1.83 1.23 1.10 - 2.30 4.50- - - - - - - - 1.49 1.87 10.25

Sub 23:00 4917 Sao Jose EC 2.20 2.90 3.25 5.00 11.751.89 2.45- - - 1.42

Sub 23:00 4918 Marcilio Dias

- -Barra 1.22 1.28 1.50

1.43 3.65

- -

2.40 -

- -

7.50 Brasil de Pelotas 2.25 4.45- - - - - - - - 1.49 1.87- 1.17 10.0

Sub 23:00 4919 Mixto 1.78 3.20 4.25 Goiania 1.12 - -1.22 1.79 - - - - 4.00 8.75

Ned 00:00 4920 EC Agua Santa 2.11 3.35

1.87 2.13- - - 1.56

2.11 1.97 1.57 2.453.00 Boavista SC 1.27 1.20 1.54 - - -- - - - - - 4.50

Ned 00:30 4921 Imperatriz MA 2.80 2.90 2.45 AE Altos 1.40 1.28 1.31 - - - -

Ukupno golova

- - - - - 1.48 1.87 2.30

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Brazil Copa Espirito Santo
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

4.45 10.25

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

4.15 Rio Branco

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 20:00 4299 Vitoria ES 1.74 3.45 7.00 1.68 2.13 2.601.84 2.75 1.84 1.89 1.77 5.901.13 1.19 3.004.35 5.15 8.75

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj

3.25

X2 1-1R  ? 1 X 2 5+
1p.

3+ 4+
2+

0-2 2-3

Sub 20:00 4663 Artigas

2-2 GG1X 12 X-2
GG

&3+

1.26 5.10

&4+
X-1 X-X

GG

Uruguay Montevideo1.52 1.23 1.911.873.00 3.20 2.16 3.406.75 4.80 5.10 3.50 1.70 2.21 3.55 2.80 1.71 7.00

Ned 14:45 4880 Albion (URU) 1.94 3.25 3.55 Club Oriental 1.19 6.00 1.771.22 1.65 3.10 4.65 4.75 7.50 3.55 7.25

Ned 16:00 4881 Atenas 1.75 3.55

1.87 1.962.30 3.75 2.90 1.67

3.90 Cerrito 1.15 1.18 1.82 2.75 1.65 2.704.55 5.65 8.50 6.50 1.60 1.96 2.90 2.45 1.98 1.92 5.10

Ned 17:00 4882 Fenix CA 1.95 2.90 4.00 5.50 13.51.91 2.653.25 6.00 3.80 1.37

Ned 21:00 4883 Tacuarembo

3.25 4.35Deportivo Maldonado1.14 1.28 1.65 7.00 2.21

1.54 3.50

3.85 8.00

1.46 1.881.99 2.802.11 2.95 3.40 Rentistas

La Luz F.C. 1.15

4.95 3.454.75 4.10 7.00 5.901.21 1.27 10.75

Ned 22:45 4884 Central Español 1.91 3.05 3.90

2.35 4.65

1.25 1.67 3.10 4.40 4.25 8.00

Ukupno golova

6.75 2.00 2.75 4.85 3.35 1.49 1.87 2.30

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

4.50 10.25

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2.85 U. San Martin

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 20:00 4808 Tacna Heroica 2.24 3.20 1.90 3.355.30 4.90 6.50 4.80 1.69 2.19 3.50 2.80 1.72 1.871.29 1.22 1.48 3.65 6.75

Sub 22:15 4850 Santos FC 1.87 3.65 3.35 U. Comercio 1.21 5.60 1.491.17 1.71 2.90 4.90 6.00 7.75 2.45 4.35

Sub 22:15 4851 Pirata 2.20 3.05

1.97 1.551.78 2.55 2.30 2.16

3.10 Llacuabamba 1.25 1.25 1.50 3.65 2.24 4.355.00 4.30 6.50 5.35 1.91 2.65 4.55 3.25 1.51 1.87 9.75

Sub 22:15 4852 AD Comerciantes FC 1.59 3.55 5.15 3.60 7.501.87 1.982.55 4.10 2.90 1.65

Ned 20:00 4874 AD Cantolao

2.45 4.00Dep. Moquegua 1.07 1.18 2.05 9.00 1.94

1.72 3.00

5.10 10.5

1.51 1.871.99 2.751.86 3.15 4.00 Dep. Coopsol

Cesar Vallejo 1.29

4.70 3.254.40 4.40 8.25 7.001.14 1.23 9.75

Ned 22:15 4875 Carlos Manucci 2.23 3.20 2.90

2.24 4.35

1.22 1.49 3.65 5.25 4.85 6.50

Ukupno golova

4.85 1.71 2.21 3.55 2.85 1.70 1.87 1.92

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

3.40 7.00

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

3.10 Sol de America

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 20:00 4806 Dep. Capiatá 2.23 2.95 1.49 1.871.93 2.701.49 3.70

Encarnacion FC 1.20

4.70 3.355.00 4.15 6.50 5.401.24 1.26 10.25

Sub 23:30 4807Sportivo San Lorenzo 2.08 3.00 3.40

2.30 4.45

1.26 1.56 3.45 4.75 4.20 7.00

Ukupno golova

5.95 1.95 2.70 4.75 3.35 1.49 1.87 2.30

X-1 X-X

šansa daju golSTAR BET Bolivia Copa Simon Bolivar
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

R  ?

4.45 10.25

1 X 2 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

12.75 El Tejar

2+
0-2 2-3 3+1X 12 X2 1-1

Sub 18:00 4797 Chaco Petrolero 1.11 8.00 1.15 1.484.35 14.75 27.5 22.0 1.56 1.62 1.93 1.60 4.25 2.75- - 4.85 1.48 2.10

Sub 19:30 4937 Atletico Sucre 1.65 4.10 4.05 Flamengo de Sucre1.15 6.75 1.401.14 1.99 2.50 4.65 7.00 9.50 1.98 3.25

Sub 21:00 4800 CD Ingenio 1.18 6.50

2.18 1.371.57 2.11 1.98 2.70

10.0 16 de Julio - 1.03 3.85 1.62 1.24 1.684.15 11.5 21.5 17.25 1.59 1.70 2.12 1.77 3.40 2.45 2.55

Sub 21:00 4940Juan Aurich de Alcatuyo2.40 3.55 2.50 Independiente Unificada1.41 1.68 2.406.00 6.00 4.10 1.441.19 1.43 3.95 6.00 2.35 4.15

Sub 21:30 4933 Municipal Tarija

2.22 2.30

1.35 5.65 1.05 2.65 1.88 4.95 12.25 14.25

Ukupno golova

1.741.42 1.46 5.40 3.20 1.08 1.32

2.02 1.51

X 2R

8.50

Oba tima

1.245.20 Comercio Bermejo FC1.07

 ? X-1

1.20

STAR BET Argentina Torneo Federal
Dupla

Poluvreme-kraj

1

šansa daju gol

1X 12 X2 1-1 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

1.98 Deportivo Rincon

2+
0-2 2-3 3+X-X

Sub 19:00 5602 Guillermo Brown 3.35 3.10 1.97 3.556.75 4.45 4.40 3.40 1.75 2.25 3.75 3.20 1.64 1.871.58 1.23 1.19 6.00 7.25

Sub 19:00 5603 Douglas Haig 1.69 3.05 4.90Gimnasia y Esgrima CdU1.07 9.25 2.161.23 1.84 2.90 3.65 3.95 9.00 4.80 10.75

Sub 20:00 5604 Kimberley 2.20 2.80

1.89 2.403.00 5.45 3.90 1.42

3.20 Olimpo 1.21 1.28 1.47 3.95 4.55 3.70 6.25 5.95 2.01 2.85 11.25

Sub 20:00 5605CA Independiente Chivilcoy1.40 3.75 6.75

2.45 4.95

2.65 4.305.10 12.75

1.41 1.895.20 3.95

1.88 2.95

13.0 2.081.14 2.40 2.26 3.35CA 9 de Julio Rafaela - 1.87 1.94 3.50 7.00

Sub 20:30 5606 Ciudad Bolivar

3.20 1.65

2.904.00 CA Costa Brava 1.13 1.26 1.66 3.30 4.00 3.85 7.50 7.50 10.755.20 3.90 1.42 1.88 2.40 4.802.05
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13.0- - - - - 1.36- - - 1.91 2.60 5.452.80 Newroz FC 1.29 1.30 1.36 -

1.88 1.83 3.20 6.25

Sub 19:30 5623 Erbil SC 2.50 2.75

- - - - - 1.741.10 2.95 - - - -

8.50

Sub 19:30 5622 Al Kahrabaa 1.26 4.35 9.25 Al Hudod -

- - 1.55 1.87 2.11 4.00- - - - - -8.50 Naft Al-Basra - 1.14 2.60 -Sub 17:00 5618 Zakho 1.34 3.85

- 1.27 1.97 3.00 6.50 16.75- - - - - -Al Karkh 1.27 1.33 1.34 - -

4+ 5+
1p.

Sub 17:00 5617 Diyala SC 2.55 2.60 2.85

&3+ &4+

2+
0-2 2-3 3+2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa daju gol

GG
GG GG

2

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

STAR BET Zimbabwe Premier Soccer League
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

4.10 Dynamos FC

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 15:00 5320 Bikita Minerals 1.92 2.90 1.13 1.28 - -1.67 - 15.75- - 1.32 1.95 2.85 6.25

2

- -

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

- -

Oba tima

R  ? 1 X X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

3.60 Kedus Giorgis

2+
0-2 2-3 3+

&4+
1X 12

Sub 14:00 5342 Ethiopia Bunna 2.04 2.80 1.17 1.28 1.39 1.90- -1.55 - 2.50 5.10

Hadiya Hossana 1.12

- -- - - -

- -

11.75

Sub 17:00 5343 Ethiopian Medhin 1.83 3.00 4.05 4.30

Ukupno golova
daju gol

9.50- - - - - 1.49

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

1.87 2.231.24 1.70 - -

R  ?

STAR BET Malawi Super League

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

3.25 Creck

2+
0-2 2-3 3+

Sub 14:30 5346 Ekhaya 2.30 2.80 1.22 1.30 1.38 1.90- -1.46 - 2.60 5.35

MAFCO 1.16

- -- - - -

- -

13.0

Sub 14:30 5347 Civo United 2.01 2.90 3.75 4.85

Ukupno golova
daju gol

11.25- - - - - 1.44

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima

1.88 2.401.28 1.60 - -

R  ?

STAR BET Lebanon Premier League

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

5.05 Shabab Baalbak

2+
0-2 2-3 3+

Sub 15:00 5357 Reyady Abaseya 1.60 3.50 1.97 3.55- - - - - -

Nejmeh SC 1.53

- - 1.66 1.871.08 1.19 2.02 -

- -

7.50

Sub 15:45 5625 Al Hikma Beirut 3.20 3.05 2.14 1.25 1.23 - - - - - - 1.87 2.13- 1.56 4.00 8.75

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Ukupno golova
daju gol

1 X

STAR BET Morocco Excellence Cup

R  ? 2 1X 12 X2 1-1
GG

&3+ &4+

GG
X-1 X-X X-2 2-2 GG

Sub 18:00 5246 Olympic Safi 1.39 3.75 2.35 2.19 3.55

3+ 4+ 5+
1p.

2+
0-2 2-3

1.83 6.005.20 12.75 12.0 2.753.75 3.151.93 2.50

Sub 21:00 5601 UTS Rabat

1.72 1.846.50 USM Oujda - 1.13

1.01 1.12 2.35 2.161.39 3.90 6.00 Stade Marocain 3.65 1.62 2.60 4.652.45 1.94 1.8911.0 1.72 2.12 3.00

1 X 2 1-1 X-11X 12 X2

12.25

STAR BET Gambia GFA League

R  ?

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima

5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2.80 3.65 Banjul United

2-3 3+ 4+

- -

5.75

1.56 -Sub 18:00 5613 Team Rhino FC 2.02

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

1.16 1.28

Oba tima

- - - -

R  ?

STAR BET Vietnam V-League 2

1 X 2
&4+

1X 12 X2 1-1 X-1 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+

1.57 PVF-CAND

2+
0-2 2-3 3+

Sub 11:00 5553 Sanna Khanh Hoa 5.65 3.20 2.35 4.7510.75 4.20 3.75 2.50 2.25 3.10 5.60 3.45 1.43 1.882.01 1.21 1.04 10.25 10.5

Sub 11:00 5627 Ba Ria Vung Tau 2.02 2.95 3.45 Dong Thap 1.18 6.00 1.921.25 1.56 3.35 4.65 4.10 7.25 4.35 9.50

Sub 11:00 5628 Phu Dong Ninh Binh 2.55 2.80

1.87 2.242.60 4.65 3.30 1.48

2.65 Binh Phuoc 1.31 1.28 1.34 4.35 2.40 4.905.55 3.80 5.75 4.60 1.97 2.80 5.10 3.50 1.41 1.89 11.0

Sub 11:00 5629 Long An FC 1.94 2.95 3.70 4.75 10.751.88 2.352.80 5.10 3.45 1.43

Sub 11:00 5630 Bong da Hue

3.20 4.45Hoa Binh FC 1.15 1.25 1.61

2.22 2.95

6.50 2.02

1.46 3.70

3.95 7.50

3.00 Ho Chi Minh II 2.20 4.205.00 4.10 6.25 5.20 1.86 2.55 4.45 3.20 1.50 1.871.24 1.25 9.00

12.5- - 1.37 1.90 2.55 5.30

2+
0-2
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

2,00

Ned 1:15 9197 Boston Red Sox NY Yankees 2,50 1,55 3,90 1,80

2,20 2,80 1,75 3,60 9,5 1,80

3,50 7,5 1,80 2,00

Ned 1:15 9186 Arizona Diamondbacks San Diego Padres 1,70

2,00

Sub 22:10 9185 NY Mets Tampa Bay Rays 1,75 2,10 2,90 1,75

1,95 3,10 1,70 3,30 8,5 1,80

3,70 9,5 1,95 1,85

Sub 22:10 9184 Milwaukee Brewers St. Louis Cardinals 1,85

1,65

Sub 22:10 9183 Kansas City Royals Athletics 1,65 2,25 2,70 1,75

2,05 3,00 1,70 3,40 6,5 2,15

4,40 8,5 1,95 1,85

Sub 22:10 9111 Houston Astros Minnesota Twins 1,80

2,00

Sub 22:10 9110 Atlanta Braves Colorado Rockies 1,30 3,60 2,00 1,85

4,00 1,90 1,85 4,50 7,5 1,80

3,80 8,5 1,85 1,95

Sub 22:05 9108 Texas Rangers Chicago White Sox 1,25

2,00

Sub 22:05 9086 Philadelphia Phillies Toronto Blue Jays 1,60 2,35 2,60 1,80

2,35 2,60 1,80 3,80 9,5 1,80

4,10 7,5 1,95 1,85

Sub 22:05 9085 Baltimore Orioles LA Angels 1,60

1,80

Sub 20:20 9081 Chicago Cubs Pittsburgh Pirates 1,45 2,80 2,30 1,80

2,35 2,60 1,80 3,80 7,5 2,00Sub 19:10 9079 Detroit Tigers Cincinnati Reds 1,60

1 X 2 - +R  ? 1 2

Prvo Hendikep Dupla

pobeda

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

ining

Ukupno

Poena

poluvreme

R  ? finale 1 X 2

STAR BET Basketball Italy Lega A Play Off

do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme
Hendikep 1

Hendikep
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,40 14,0 3,35 BresciaSub 20:30 8101 Virtus Bologna (1:0) 1,89 1,95 -4,5 1,66-8,5 2,12 1,70 -6,5 12,5 2,80 -3,5 1,872,19 1,72 4,65 1,51 1,83 2,35 8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8101 Virtus Bologna Brescia 161,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,96 167,5 1,52 2,302,25 1,63 164,5 1,86 1,88 1,86 - -85,5 1,84 1,90 78,5 6,25 3,15 3,30 8,50- 2,50 2,65 6,00 8,75

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

2,30 13,3 1,74 Valencia BCSub 21:15 8330 Iberostar Tenerife (0:2) 1,89 1,95 4,5 1,660,5 2,11 1,71 2,5

Oba tima daju

12,0 1,79 1,5 1,922,18 3,10 2,24 2,19

(pol-kr. i poen.osn.)

1,79 4,90 3,30

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,24 1,63 173,5 1,868330 Tenerife Valencia 170,5 85,5 1,84 1,90 87,51,95 176,5 1,52 2,30 4,15 4,35 3,101,88 1,86 - - 4,30

STAR BET Spain ACB Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

3,30 5,65 5,95 4,10-

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Iberostar Tenerife 5.5 1.90 1.85Sub 21:15 8378 Abromaitis Tim

Iberostar Tenerife 6.5 2.00 1.75Sub 21:15 8380 Doornekamp Aaron

Iberostar Tenerife 11.5 2.00 1.75Sub 21:15 8381 Fitipaldo Bruno

Iberostar Tenerife 15.5 2.00 1.75Sub 21:15 8382 Huertas Marcelinho

Iberostar Tenerife 6.5 2.00 1.75Sub 21:15 8383 Scrubb Thomas

Iberostar Tenerife 11.5 1.87 1.87Sub 21:15 8384 Shermadini Giorgi

Valencia BC 8.5 1.87 1.87Sub 21:15 8385 Badio Brancou

Valencia BC 8.5 1.87 1.87Sub 21:15 8386 Costello Matthew

Valencia BC 10.5 1.85 1.90Sub 21:15 8387 Jones Chris

1.90 1.85Sub 21:15 8388 Montero Jean

Sub 21:15 8390 Sestina Nate

Valencia BC 7.5Sub 21:15 8389 Pradilla Jaime

8391 Puerto Josep

Valencia BC 6.5 1.75 2.00

STAR BET Italy Lega A Player Point (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Valencia BC 4.5 2.00 1.75Sub 21:15

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Virtus Bologna 11.5 2.00 1.75Sub 20:30 8197 Cordinier Isaia

Virtus Bologna 8.5 1.95 1.80Sub 20:30 8392 Diouf Mouhamet

Virtus Bologna 11.5 1.95 1.80Sub 20:30 8393 Morgan Matthew

Virtus Bologna 16.5 1.85 1.90Sub 20:30 8394 Shengelia Tornike

Virtus Bologna 7.5 1.75 2.00Sub 20:30 8395 Zizic Ante

Brescia 14.5 1.87 1.87Sub 20:30 8396 Bilan Miro

Brescia 12.5 1.87 1.87Sub 20:30 8397 Burnell Jason

Brescia 15.5 1.75 2.00Sub 20:30 8398 Della Valle Amedeo

1.87 1.87Sub 20:30 8399 Ivanović Nikola

Sub 20:30 8400 Rivers Demetre

Brescia 12.5

4,65 4,60

Brescia 8.5 1.90 1.85

2.00 1.75

Valencia BC 16.5

3,85 3,80 3,50 3,45 5,20 5,151,791,83 1,88 84,5 -1,92 - -1,881,56 167,5 1,90 83,5170,5 1,57 2,25

? Gr.

2,308152 Besiktas Anadolu 164,5

1,87 1,83 4,35 3,80

STAR BET
Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,75 2,45 2,00 12,8 1,87 0,50,5 1,88 1,82 2,5 1,67 2,0815,8 1,86 Anadolu Efes -1,5 2,15 1,63

Hen. 1 2 1D 2D

Sub 19:30 8152 Besiktas (2:2) 2,04

2 1-1 2-2 1 X 22 Hen. 1 2 Hen. 11 X 2 do 3 pobede Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1,90 1,90

STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi Play Off Hendikep 1
Hendikep

R  ? 1/2 finale

Ned 3:40 9199 Seattle Mariners

2,50 8,5

3,50 6,5 2,10Cleveland Guardians 1,75 2,10 2,90

Ned 4:10 9732 LA Dodgers San Francisco Giants 1,55

& +

2,50 2,50 1,80 3,90

1,70

8,5 2,10 1,70

1,75

1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & + & -

T1&

T2+

1 1 2 2 1-1
+ Gr. - + Gr.

Т1/

T2-
Gr.+ Gr. - + -Gr. - +-

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Ukupno

poena 1

Ukupno poena

Dopuna 14.06. Subota 6



STAR BET Basketball Lithuania LKL Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 pobedeR  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sub 15:50 8335 Rytas Vilnius (1:0) 2,55 15,3 1,57 3,5 1,88 1,82 5,5Zalgiris 1,5 2,15 1,63 5,90 2,952,35 12,8 1,65 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,79 1,911,67 2,08 3,50 2,03

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8335 Rytas Vi Zalgiris 162,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 168,5 1,53 2,352,20 1,60 165,5 1,84 1,83 1,88 - -80,5 1,87 1,84 84,5 3,05 6,25 6,75 3,70- 4,65 4,90 2,90 3,90

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,87 15,0 2,00 ZadarSub 20:00 8070 Split (1:2) 1,82 1,82 1,5 1,61-2,5 2,09 1,61 -0,5 10,3 1,95 -0,5 1,862,09 2,45 2,65 1,86 1,78 3,80 4,20

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8070 Split Zadar 143,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 149,5 1,53 2,242,30 1,51 146,5 1,86 1,90 1,74 - -73,5 1,81 1,83 72,5 3,65 4,55 4,50 4,90- 3,45 3,45 3,70 4,85

STAR BET Basketball Poland PLK Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,39 16,0 3,25 Start LublinSub 20:00 8440 Legia BC (1:1) 1,85 1,85 -4,5 1,65-8,5 2,12 1,65 -6,5

Oba tima daju

13,3 2,70 -3,5 1,902,11 1,75 4,55 1,50

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 2,40 8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,57 163,5 1,878440 Legia BC Start Lubl 160,5 84,5 1,91 1,80 78,51,91 166,5 1,55 2,30 - 2,55 2,65 6,001,82 1,88 - -

Prvo Hendikep Dupla

pobeda

8,506,00 3,25 3,30 8,25

poluvreme

R  ? finale 1 X 2

STAR BET Basketball France Pro B Play Off

do 2 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme
Hendikep 1

Hendikep
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,24 17,0 4,40 ASA Gries-SouffelSub 17:00 8082 Le Portel (1:1) 1,77 1,94 -6,5 1,58-10,5 2,02 1,71 -8,5 13,3 3,30 -4,5 1,832,25 1,51 6,25 1,36 1,87 1,99 11,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8082 Le Porte ASA Grie 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 156,5 1,52 2,352,22 1,59 153,5 1,84 1,91 1,80 - -81,5 1,79 1,92 71,5 8,25 2,75 2,90 10,8- 2,25 2,40 8,00 11,3

STAR BET Basketball Brazil NBB Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,57 16,0 2,55 Franca BCSub 22:00 8058 Minas (1:1) 1,82 1,88 -1,5 1,62-5,5 2,08 1,67 -3,5 12,5 2,35 -1,5 1,792,16 2,02 3,55 1,65 1,92 2,95 5,95

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8058 Minas Franca 153,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 159,5 1,56 2,252,30 1,55 156,5 1,90 1,82 1,88 - -80,5 1,79 1,92 76,5 4,80 3,80 3,75 6,50- 2,95 2,90 4,85 6,50

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,89 15,5 2,01 Instituto de CordobaNed 1:00 8336 Riachuelo de La Rioja (1:1) 1,85 1,85 1,5 1,64-2,5 2,12 1,64 -0,5 12,3 1,99 -0,5 1,902,12 2,50 2,70 1,90 1,81 3,90 4,25

Ned 3:00 8334 Regatas Corrientes (2:1) 1,61 15,8 2,45 -2,5 1,77 1,95 -0,5Obera TC -4,5 2,01 1,71 3,05 5,651,68 12,5 2,30 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,871,58 2,24 2,09 3,40

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8336 Riachuel Institut 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 160,5 1,57 2,252,30 1,54 157,5 1,91 1,85 1,85 - -79,5 1,77 1,94 78,5 3,75 4,80 4,70 5,15- 3,60 3,50 3,80 5,05

8334 Regatas Obera TC 151,5 2,30 1,55 154,5 1,90 1,88 1,91 1,80 75,5 1,87157,5 1,56 2,25 78,5 3,05 3,00 4,65 4,601,84 - - -

2,902,35 10,8 11,0 2,80

3,95 3,90 6,25 6,25

- - - 7,75 8,00 2,3073,5 1,93 1,78 83,5 1,80 1,91157,5 1,86 1,92 160,5 1,54 2,35

6,75 7,00 3,55 3,75

8402 Golden S SeattleW 154,5 2,24 1,58

- - 4,90 5,15 2,80 2,951,81 1,90 87,5 1,89 1,82 -1,84 1,94 174,5 1,54 2,35 83,5

2,75 12,0 12,3

8370 IndianaW New York 168,5 2,20 1,60 171,5

- 2,22 2,25 9,00 9,00 2,651,86 75,5 1,89 1,82 - -1,91 165,5 1,55 2,30 86,5 1,85

& - & +

8401 Minesota Los Ange 159,5 2,25 1,57 162,5 1,87

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

10,8 2,01

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

Kombinacije

Tim 1 Tim 2

3,30 13,3 1,36 4,5 1,83 1,871,88 11,5 1,62 2,16 6,00 1,52Seattle Storm (W) 7,5 2,08 1,67 9,5 1,82

1,81 6,25 2,80

Ned 2:30 8402 Golden State Valkyries (W) 4,30 17,3 1,25

1,95 2,40 13,0 1,61 2,5 1,891,85 1,85 6,5 1,65 2,11 3,701,52 New York Liberty (W) 2,5 2,11 1,65 4,5Sub 21:00 8370 Indiana Fever (W) 2,70 15,5

3,60 -5,5 1,87 1,83 1,86 12,51,63 2,15 1,44 7,25 1,31 13,82,08 1,67 -10,5 1,82 1,88 -8,5

2D

Sub 19:00 8401 Minnesota Lynx (W) 1,20 18,3 5,00 Los Angeles Sparks (W) -12,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobedapoluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 14.06. Subota 7
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STAR BET Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Sub 15:00 9864 Fuchse Berlin Nantes 1,40 10,0 3,70

8,50 2,50

1,04 2,90 -4,5 2,301,57 8,25 3,15 1,25

2,45 1,50

1,55

Sub 18:00 9039 Barcelona Magdeburg 1,75

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,03 -1,5 1,961,89 7,25

R  ?

1,78

STAR BET Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Sub 15:00 9864 Fuchse Berlin Nantes 64,5 1,95

+ Poena

1,85 31,5 1,97 1,77

Hen. 1- +- +

1,85 1,89 29,5

2,00 1,75 -2,534,5 1,68 2,07 30,5

Sub 18:00 9039 Barcelona Magdeburg 59,5 2,061,78 1,96 30,5 1,80

1,612,13

-0,5 1,85 1,82

STAR BET Handball Champions League Player Goals
Ukupno

Poena

1,94 29,5 1,71

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Fuchse Berlin 9.5 1.87 1.87Sub 15:00 8199 Mathias Gidsel

Fuchse Berlin 5.5 2.00 1.75Sub 15:00 8337 Lasse Andersson

Fuchse Berlin 6.5 1.87 1.87Sub 15:00 8338 Tim Freihöfer

Fuchse Berlin 2.5 2.10 1.65Sub 15:00 8339 Mijajlo Marsenić

Nantes 4.5 1.82 1.92Sub 15:00 8340 Julien Bos

Nantes 5.5 1.75 2.00Sub 15:00 8341 Valero Rivera Folch

Nantes 3.5 2.00 1.75Sub 15:00 8342 Thibaud Briet

Nantes 3.5 2.00 1.75Sub 15:00 8343 Nicolas Tournat

Barcelona 6.5 2.00 1.75Sub 18:00 8344 Dika Mem

Barcelona 4.5 1.75 2.00Sub 18:00 8345 Timothey N'Guessan

Barcelona 3.5 2.00 1.75Sub 18:00 8364 Melvyn Richardson

Barcelona 3.5 2.00 1.75Sub 18:00 8365 Luis Frade

Magdeburg 5.5 2.00 1.75Sub 18:00 8366 Felix Claar

Magdeburg 6.5 1.87 1.87Sub 18:00 8367 Omar Ingi Magnusson

Magdeburg 3.5 1.75 2.00Sub 18:00 8379 Albin Lagergren

3.5 1.75 2.00Sub 18:00 8410 Magnus Saugstrup Jensen

2

STAR BET Water World Championships U20 (M) Konačan ishod
Dupla

Magdeburg

R  ? 1 X 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 2

0,5 1,89 1,89

1,87 1,91

+Hen.

1,87

7,50 1,55

1,97 1,75185,5 1,87 1,91 45,5

2,24 1,04 1,28 1,5Sub 10:30 9234 Kazakhstan U20 New Zealand U20 3,20 1,85 1,85

Sub 16:00 9235 Greece U20 Italy U20 2,50 7,00 1,85

7,50 3,20

1,84 1,06 1,46 0,5

Sub 17:30 9236 Hungary U20 Montenegro U20 1,55 1,28 1,04 2,24 -1,5

1,85 1,85

Sub 19:00 9237 USA U20 Croatia U20 4,25

7,50 1,55

2,78 1,02 1,16 2,58,00 1,35

Sub 20:30 9238 Serbia U20 Spain U20 3,20

Ukupno golova

Poena - +

24,5

2,24 1,04 1,28 1,5

1,85

1,85 1,85

24,5 1,85 1,85

1,85 1,85

1,85

1,85 1,85 25,5 1,85 1,85

25,5 1,85 1,85

25,5 1,85 1,85

STAR BET Hockey NHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale - do 4 pobede 1 X 2 1X
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 2:00 8456 Edmonton Oilers (2:2)

- +12 X2 1 X

1,49 1,18 1,56 2,65Florida Panthers 2,30 4,25 2,50 4,053,85 4,20 5,5 2,242,75 2,80 1,58 3,75

1,93 1,83 1,91

1,9745,5-1,5 1,89 1,891,90 1,84

Sub 19:30 9171 Romania Spain 1,81

1,85

Sub 19:00 9084 Finland Czech Rep. 1,84

175,5

1,75184,5

45,5-11,5 1,83 1,95

1,90

1,85

1,87 1,91

3,90 1,43 2,70

1,8245,5-12,5 1,85 1,934,50 1,38 1,89

Sub 18:00 9083 Israel Slovakia 1,23

170,5 1,87 1,912,90Macedonia 1,18Sub 17:00 9979 Greece

- +1 2 Gr. -2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Gr.

STAR BET Volleyball Golden European League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,908,5 1,89 1,89 179,5 1,801,87 1,91 45,52,45 1,51

1,86

Sub 22:30 9082 Canada France 3,15 1,33

1,21 1,91 45,5 1,8410,5 1,94 1,84 176,5Sub 18:30 9080 USA Slovenia 4,10

1,91 45,5 1,82

2,75 1,41

1,881,19 11,5 1,88 1,90 175,5 1,87

1,75

2,85 1,39

1,95

Sub 15:00 9977 Ukraine Brazil 4,35

Poland 4,25 1,20 11,5 1,94 1,84

1,91 45,5 1,94

2,80 1,40

1,75

175,5 1,87 1,91 45,5

1,47 6,5 1,85 1,93 184,5 1,87

-

2,22 1,62

+

Sub 9:00 9220 China Netherlands 2,55

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr.2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1 2

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (M)

STAR BET eSports LOL LTA North (Best of 5 maps) Konačan ishod

1

Sub 13:00 9232 Türkiye

STAR BETeSports LOL LTA South (Best of 5 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2 R

4.25 Sub 18:00

?

Sub 22:00 9198 Cloud9 Shopify Rebellion 1.20

Konačan ishod

9754 FURIA Esports Isurus Estral 1.87

21

R  ?

1.87

STAR BET eSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps) Konačan ishod STAR BETeSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps)

? 1 21 2 R 

ZennIT 1.03 10.0 SubSub 17:00 9206 Barca eSports 1.65 2.1517:00 9757 GIANTX Academy Gentle Mates

Dopuna 14.06. Subota 8
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP 's-Hertogenbosch Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Trava

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,53

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

2,19

+

Sub 14:30 7307 Diallo G. Humbert U. 2,55 1,50 2,40

2,21 1,69 2,09

1,89 1,89 12,52,5 1,84 1,94 23,5

Sub 16:00 7308 Opelka R. Bergs Z. 1,65 25,52,50 3,75 4,50 3,70

--4,45 4,95 3,65

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 1,95 9,5 --1,5 1,89 1,89

R  ? Trava

-

STAR BET WTA London Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,24

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

1,42

+

Sub 14:30 7320 Maria T. Keys M. 5,30 1,15 3,75

1,82 1,92 1,82

1,85 1,93 9,54,5 2,12 1,70 20,5

Sub 16:00 7322 Zheng Qinwen Anisimova A. 1,96 22,53,20 4,15 3,95 2,90

2,061,719,50 9,00 3,90

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,91 9,5 1,870,5 1,91 1,87

R  ? Zemlja

1,87

STAR BET ATP Challenger Perugia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

2,21

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

4,15

+

Sub 18:00 7306 Fatic N. Basile P. 1,56 2,40 1,62

1,52 2,25 1,59

2,00 1,79 9,5-2,5 1,83 1,95 21,5

Sub 20:30 7340 Pellegrino A. Nardi L. 2,50 22,54,35 4,90 3,65 2,24

1,911,832,30 3,70 4,75

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84 1,94 9,5 1,882,5 1,95 1,83

R  ? Zemlja

1,86

STAR BET ATP Challenger Santa Fe Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,47

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

1,94

+

Sub 16:00 7024 Blanch D. Midon L. 3,00 1,38 2,55

1,64 2,06 1,68

1,84 1,94 9,53,5 2,02 1,77 21,5

Sub 17:30 7341 Reis Da Silva J.L. Collarini A. 2,17 21,53,55 4,15 3,50 2,45

1,921,825,40 5,60 3,60

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,97 1,78 9,5 1,792,5 1,80 1,94

R  ? Zemlja

1,89

STAR BET ATP Challenger Lyon Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,97

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

3,35

+

Sub 14:30 7291 Trungelliti M. Tabur C. 1,76 2,03 1,78

1,94 1,83 1,91

1,83 1,95 9,5-1,5 1,96 1,82 22,5

Sub 16:00 7292 Onclin G. Merida D. 1,84 22,52,95 4,00 4,10 3,15

1,931,812,75 3,90 4,25

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79 1,99 9,5 1,81-0,5 1,91 1,87

R  ? Trava

1,94

STAR BET ATP Challenger Ilkley Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

2,01

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

3,45

+

Sub 15:00 7020 Pinnington Jones J. Mochizuki S. 1,73 2,08 1,75

1,72 2,02 1,74

1,77 2,02 9,5-1,5 1,90 1,88 22,5

Sub 16:30 7324 Schoolkate T. Svajda Z. 2,09 22,53,45 4,30 3,85 2,65

1,931,812,70 3,85 4,30

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,92 1,86 9,5 2,121,5 1,90 1,88

R  ? Zemlja

1,67

STAR BET ATP Challenger Bratislava Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

2,07

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

3,65

+

Sub 13:00 7311 Shevchenko A. Royer V. 1,67 2,17 1,70

1,89 1,87 1,87

1,93 1,85 9,5-1,5 1,85 1,93 22,5

Sub 14:30 7312 Garin C. Prizmic D. 1,89 22,53,05 4,05 4,05 3,05

1,791,962,55 3,80 4,40

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82 1,96 9,5 1,880,5 1,83 1,95

R  ? Trava

1,86

STAR BET ATP Stuttgart Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,65

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

2,45

+

Sub 12:00 7293 Auger-Aliassime F. Fritz T. 2,30 1,61 2,20

2,40 1,65 2,17

1,91 1,87 10,51,5 1,92 1,86 25,5

Sub 14:00 7005 Zverev A. Shelton B. 1,57 25,52,35 3,70 4,70 4,10

1,901,843,90 4,60 3,70

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 1,88 10,5 1,85-1,5 1,80 1,98

R  ? Trava

1,89

STAR BET WTA 's-Hertogenbosch Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,65

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

2,40

+

Sub 11:00 7309 Mertens E. Alexandrova E. 2,30 1,59 2,15

2,35 1,64 2,17

1,96 1,82 9,52,5 1,89 1,88 21,5

Sub 12:30 7310 Ruse E.-G. Cocciaretto E. 1,57 21,52,35 3,70 4,70 4,05

1,981,773,95 4,60 3,70

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 1,89 9,5 1,71-2,5 1,85 1,93

R  ? Zemlja

2,06

STAR BET WTA Grado Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

2,35

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

4,75

+

Sub 14:00 7303 Salkova D. Palicova B. 1,45 2,70 1,54

3,10 1,46 2,60

1,91 1,87 9,5-3,5 1,82 1,96 20,5

Sub 17:00 7304 Valentova T. Marcinko P. 1,36 20,51,89 3,60 5,80 5,65

2,181,642,10 3,60 5,20

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80 1,98 9,5 1,61-4,5 1,95 1,83

R  ? Trava

2,23

STAR BET WTA Ilkley Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,68

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0

2,45

+

Sub 12:00 7318 Jovic I. Golubic V. 2,25 1,62 2,11

1,87 1,88 1,86

1,87 1,91 9,52,5 1,88 1,90 21,5

Sub 13:30 7319 Marino R. Naef C. 1,91 22,53,05 4,05 4,00 3,00

2,031,743,80 4,55 3,75

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,88 1,90 9,5 1,971,5 1,76 2,03

R  ? Zemlja

1,78

STAR BET WTA Valencia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sub 17:00 7330 Vandewinkel H. Chirico L. 1,57 2,35 1,63 2,18 9,5 1,64-2,5 1,84 1,94 21,5

2,25 1,63 2,11 1,68

1,86 1,922,35 3,70 4,70 4,10

3,80 4,55 3,75 2,45

2,17

Sub 18:30 7316 Gao Xinyu Parrizas Diaz N. 2,151,99 1,79 9,5 1,652,5 1,89 1,89 20,5

Dopuna 14.06. Subota 9
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R  ? Trava

2,60

STAR BET ATP 's-Hertogenbosch Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,68 1,99 1,73 3,30 4,05 3,55Sub 15:30 7409 Michelsen A./Ram R. Fritz T./Lehecka J. 2,11

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Trava 1 2

2,23

STAR BET ATP Stuttgart Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,05 20,5 1,84 1,90 9,5 1,561,52 3,45 6,75 7,50 -4,5 1,72

2,23

Sub 16:00 7300 Wang Xinyu Gibson T. 1,21 4,15 1,32 3,10

1,73 19,5 1,92 1,82 9,5 1,561,49 3,45 7,00 7,75 -5,5 2,04

2,18

Sub 16:00 7299 Potapova A. Jamrichova R. 1,20 4,25 1,31 3,15

1,70 20,5 1,77 1,98 9,5 1,587,75 7,00 3,45 1,50 4,5 2,08

2,40

Sub 16:00 7297 Jacquemot E. Jabeur O. 4,25 1,20 3,15 1,31

1,87 19,5 1,83 1,91 9,5 1,488,25 7,50 3,50 1,45 5,5 1,87

1,85

Sub 14:30 7302 Paquet C. Tomljanovic A. 4,55 1,18 3,25 1,29

1,92 22,5 1,76 1,99 9,5 1,823,25 3,95 3,60 2,60 1,5 1,82

1,77

Sub 14:30 7296 Masarova R. Sakkari M. 2,04 1,73 1,97 1,75

1,81 17,5 1,98 1,77 8,5 1,9714,3 12,3 4,55 1,12 6,5 1,93

2,02

Sub 14:30 7176 Zhenikhova S. Dolehide C. 9,25 1,04 5,05 1,13

1,91 21,5 1,87 1,87 9,5 1,683,65 4,20 3,50 2,40 2,5 1,83

2,35

Sub 13:00 7301 Hon P. Tomova V. 2,22 1,62 2,08 1,67

1,90 19,5 1,84 1,90 9,5 1,511,37 3,60 8,25 9,25 -5,5 1,84

1,48

Sub 13:00 7295 Kenin S. Andreeva E. 1,14 5,15 1,25 3,55

1,93 19,5 1,79 1,96 8,5 2,401,37 3,60 8,25 9,25 -5,5 1,81

2,35

Sub 13:00 7294 Kalinskaya A. Seidel E. 1,14 5,15 1,26 3,55

2,02 19,5 1,91 1,83 9,5 1,517,75 7,00 3,45 1,50 5,5 1,74

2,12

Sub 11:30 7336 Pohankova M. Siniakova K. 4,25 1,20 3,15 1,31

1,74 20,5 1,87 1,87 9,5 1,621,83 3,35 5,35 5,30 -4,5 2,02

+

Sub 11:30 7046 Krueger A. Friedsam A.-L. 1,35 3,00 1,45 2,55

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 2

STAR BET WTA Berlin Qual. Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Cash J./Glasspool L. 1,87 1,87 1,85Sub 11:30 7328 Ebden M./Thompson J. 2,90

STAR BET WTA London Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,85 2,90 3,75 3,75

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Ned 12:00 7037 Muhammad A./Schuurs D.

2 : 0 2 : 1R  ? Trava

1,72 3,35 4,05 3,55Danilina A./Shnaider D. 2,16 1,65 2,01

R  ? Trava

2,55

STAR BET WTA 's-Hertogenbosch Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Khromacheva I./Stollar F. 1,84 1,90 1,84Sub 13:00 7329 Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila 2,95

STAR BET WTA Grado Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87 2,85 3,75 3,80

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Sub 15:30 7041 Gleason Q./Martins I.

2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja

1,65 3,70 4,30 3,45Maleckova J./Skoch M. 2,40 1,54 2,12

3,85 3,70 2,85

2,35

Sub 16:30 7305 Erjavec V./Salkova D. Zarazua R./Zimmermann K. 1,92

2 : 0

STAR BET WTA Ilkley Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

3,001,82 1,88 1,82

1,75

Tačan Rezultat

R  ? Trava 1 2 1 2

3,90

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sub 15:00 7327 Diatchenko V./Silva Eden Haverlag I./Waltert S. 2,00 3,65 2,70

STAR BET WTA Valencia Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,93 1,78 3,10

2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,51Sub 14:30 7430 Kozyreva M./Shymanovich I.

2 : 0R  ? Zemlja

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,42 2,10 3,40 4,55Korneeva A./Sierra S. 1,45 2,65

R  ? Trava

4,10

STAR BET ATP Halle Qual. Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sub 11:00 7007 Djere L. Basilashvili N. 2,02 1,74 1,97 1,74 9,5 2,250,5 1,94 1,80 23,5

11,5 1,01 - -

1,76 1,993,20 3,95 3,60 2,65

16,0 14,5 5,30 1,04

1,55

Sub 11:00 7177 Schoenhaus M. De Jong J. 1,93 1,815,5 2,16 1,65 18,5

Sub 12:00 7179 Tien L. Jarry N. 2,23 1,61 2,17 1,62 1,5 1,89 1,85 24,5

1,26 3,60 1,34 3,00

1,87 1,873,65 4,20 3,50 2,35

1,63 3,35 6,00 6,50Sub 12:10 7182 Bonzi B. Zahraj P. 1,80 1,94 9,5 1,99-3,5 1,72 2,05 22,5 1,70

Sub 12:30 7183 Hanfmann Y. Nishioka Y. 1,43 2,70 1,49 2,45 2,22-2,5 1,79 1,95 22,52,00 3,35 4,85 4,65

2,85 1,44 2,60

1,99 1,76 9,5

3,35 5,10 4,95

1,56

Sub 13:10 7186 Ofner S. Basavareddy N. 1,39

1,78

1,75 2,01 9,5 2,23-2,5 1,74 2,02 23,51,91

2,70

1,56

Sub 15:00 7187 Tu Li Quinn E. 1,97 1,78 1,93

2,60 1,50 2,40

1,82 1,92 9,50,5 1,89 1,85 23,5

Sub 15:00 7188 Safiullin R. Engel J. 1,47 23,52,07 3,40 4,70 4,40

1,552,253,10 3,90 3,65

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81 1,94-2,5 1,86 1,88

R  ? Trava

STAR BET ATP London Qual. Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sub 13:00 7009 Monday J. Rinderknech A. 2,60 1,47 - - 10,5 1,652,5 1,80 1,94 23,5

2,21 1,62 2,10 1,65

1,77 1,984,40 4,70 3,40 2,07

3,65 4,20 3,50 2,40

2,10

Sub 13:00 7189 Bellucci M. Moutet C. 1,97 1,78 9,5 2,161,5 1,96 1,79 22,5 1,59

Sub 13:00 7190 McDonald M. Kovacevic A. 1,45 2,65 1,48 2,45 12,5 --2,5 1,84 1,90 23,5

1,61 2,23 - -

1,76 2,002,04 3,35 4,75 4,50

2,35 3,50 4,25 3,65

-

Sub 14:30 7191 Duckworth J. O'Connell C. 1,78 1,96 12,5 --1,5 1,81 1,94 23,5 -

Sub 14:30 7192 Bu Yunchaokete Searle H. 1,53 2,40 1,56 2,30 12,5 --2,5 1,95 1,79 23,5

4,80 1,16 3,65 1,24

1,76 2,002,21 3,40 4,45 4,00

8,50 7,75 3,55 1,41

-

Sub 14:30 7193 Cerundolo J.M. Vukic A. 1,93 1,81 9,5 1,894,5 1,79 1,96 21,5 1,78

Sub 16:00 7194 Hijikata R. Clarke J. 1,47 2,55 1,52 2,40 9,5 2,21-2,5 1,84 1,90 23,5

1,61 2,23 1,62 2,16

1,80 1,942,07 3,40 4,70 4,35

2,35 3,50 4,25 3,65

1,57

Sub 16:00 7195 Medjedovic H. Walton A. -1,76 2,00 12,5 --1,5 1,80 1,94 23,5

Dopuna 14.06. Subota 10


